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Bakgrunn  

Fakultetet mottok den 10. mai de foreløpige rammer for basis bevilgningen fra UiO.  

Fakultetsstyret diskuterte de foreløpige rammer og fordeling i styremøte den 11. juni og 

rammene ble i etterkant av det videreformidlet til instituttene for deres gjennomgang og 

kommentarer.  

Universitetsstyret behandlet budsjettfordelingen for 2020 på møte 18. og 19. juni 2019. I 

etterkant av dette styremøte mottok fakultetet et budsjettdisponeringsskriv fra UiO 

(vedlegg 3).  

 

Rammebetingelser for fordelingen for 2020 

MED fikk 1,3 MNOK mer enn de foreløpige rammene og som ble lagt fram for styret den 

11. juni.  Endringen på 1,3 millioner forklares med 1 million kroner i økt 

toppforskningsstøtte, 136.000 kroner i økning i tildeling for BOA og 145.000 kroner i 

lavere kutt.  

I tillegg vedtok Universitetsstyret en stor investering i dyrestallen på Domus Medica 

med en enkelt bevilgning på 40 MNOK for oppgradering på 2020 budsjettet. Disse 

pengene går ikke igjennom MED sitt regnskap, men håndteres av sentral 

eiendomsavdeling ved UiO budsjettmessig.  

I vedlegg 5 ligger utskrift av fakultetets fordelingsmodell fra Excel og vi gjengir her noen 

hovedelementer fra fordelingen:   

Den tentative rammen til fakultetet for 2020 er på 758,6 millioner kroner, som er 1,5 

MNOK lavere enn 2019 tildelingen i absolutte kroner.  

De viktigste endringene fra 2019 tildelingen er: 

 Den delen av tildelingen som gjelder utdanning og forskning er lønns- og 

prisjustert med mellom 2,7 og 3,2 prosent. Isolert gjør dette at tildelingen øker 
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med 22,7 millioner kroner. I tillegg gir økt produksjon i resultatelementene 

fakultetet en økning på 6,7 millioner kroner. 

  

 Verdensledende miljø – Human Immunologi fikk siste tildeling i 2019, dette gir 

et kutt på 6,3 millioner kroner. I tillegg er tildelingen til forskningsinfrastruktur 

på 10,7 millioner kroner er tatt ut av hovedfordelingen (slik det var også før 

2019).  

 

 Utfasingen av toppforskstøtte fortsetter i full hastighet og utgjør 2 millioner 

kroner. Disse kuttene videreføres direkte til instituttene som har fått disse 

tildelingene.  

 

 Videreføring av avbyråkratiserings- og effektiviseringskuttet ligger inne med 3,6 

millioner kroner.  

 

 I tillegg ligger det inne et nytt rammekutt på 8,8 millioner kroner for å dekke 

sentrale avsetninger til blant annet vedlikehold av bygg og ny IT-infrastruktur.  

 

 Drift av fakultetsadministrasjonen videreføres på samme nivå som for 2019 og 

2018. Det innebærer en underfinansiering isolert sett på ca. 20 MNOK, som 

spiser av et tidligere opparbeidet mindreforbruk.  Detaljene i dette vises i vedlegg 

3.  

 

Fakultetets fordelingsmodell 

I fordelingen til enhetene har fakultetet benyttet budsjettfordelings-modellen som ble 

vedtatt i juni 2016, samt at de nye insentivene kandidater og BOA er innført i tråd med 

UiOs finansieringsmodell. De samme prinsippene (andel ukeekvivalenter) for å fordele 

studieplasser og studiepoeng på medisinstudiet til instituttene er videreført ved 

fordeling av kandidater.   

Modellen gir en resultatbasert uttelling på utdanningskomponenten for studieplasser, 

kandidater og studiepoeng. I forskningskomponenten gis det en resultatbasert uttelling 

for antall doktorgrader, antall publikasjonspoeng og volumet av NFR, EU og 

bevilgnings- og oppdragsfinansiert virksomhet. I forskningskomponenten er uttellingen 

basert på et gjennomsnitt for årene 2016 – 2018, mens i utdanningskomponenten er det 

resultatene fra 2018 som er lagt til grunn for tildelingen.  

Resultatmålet for antall rekrutteringsstillinger videreføres fra 2019. De øremerkede 

midlene i forskningskomponenten videreføres fullt ut. 
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Fakultetets fordelingsmodell består av fem komponenter. Utdanning, 

rekrutteringsstillinger, øremerkinger, resultatbasert omfordeling og ledelse og 

administrasjon.  

Utdanning er beregnet etter studieplasser og produksjon av studiepoeng. 

Profesjonsstudiet i medisin er omregnet til ukeekvivalenter som deretter er fordelt på 

instituttene. For bachelor- og masterstudiene er dette tillagt instituttet hvor studiet 

ligger. I utgangspunktet har vi videreført UiO-priser for studieplasser og poeng. 

Måltallene for rekrutteringsstillinger er fordelt slik de har vært gjort de siste årene, 

med unntak av at 18 stipendiater er lagt til strategisk fordeling. Finansiering per stilling 

er satt til 996 tusen kroner pr år. For å unngå dobbeltfinansiering for stipendiaters 

undervisningstid er tildelingen til instituttene satt til 75 % for UiO stipendiater og 60 % 

for kliniske stipendiater. Postdoktor gir 100 % finansiering. 

Øremerkinger består både av videreføringer av øremerkinger vi får fra UiO og 

fakultetets egne øremerkinger. I tillegg ligger det dekning av særskilte kostnader i denne 

komponenten. Videreførte øremerkinger består av ERC, Senter for fremragende 

forskning, Toppforsk, Vitenskapelig utstyr, Regionaletiske komiteer og tildeling til 

NCMM. Fakultetets egne øremerkinger er Global Helse, forskerlinjen og biostatistikk. 

Resultatbasert omfordeling basert på antall doktorgrader og publikasjonspoeng og 

volumet av NFR og EU finansering.  

Ledelse og administrasjon består av lønnsutgifter for fakultetsadministrasjonen, 

husleie, felleskostnader og strategiske avsetninger. Fakultetet finansierer dette i 

gjennom en andel av tildelingen fra UiO på utdanning og de resultatbaserte postene.  

Verdt å merke seg at slik modellen ble brukt i 2019 og nå foreslått videreført i 2020 gjør 

at fakultetsadministrasjonen isolert er «underfinansiert» med ca. 30 MNOK i til 

sammen de 2 årene. En stor medvirkende årsak til denne underfinansieringen er 

fakultets satsning på 48 MNOK i egenfinansiert toppforsk midler, som tilføres 

instituttene i perioden 2018-2022. 

Vi kan tillate oss å gjøre det slik da vi finansierer dette ved et tidligere opparbeidet 

mindreforbruk.  
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Endelig fordeling til instituttene for 2020: 

I tabellen under er forslag til fordelingen pr. enhet på MED for 2020. Utskrift fra 

budsjettmodellen med utfyllende opplysninger er vedlagt (vedlegg 5).  

 

 

 

   

Forslag til vedtak:  

 

 Fakultetsstyret vedtok til fordeling for 2020 slik det fremkommer i tabellen over 

med tilhørende regneark i vedlegg 5  

 

 Dekanen får fullmakt til å fordele midler til vitenskapelig utstyr klasse II  

 

 Dekanen får fullmakt til å foreta mindre justeringer i fordelingen.  

  

Vedlegg 

1. Budsjett 2020 – brev fra UiO til MED 

2. Instituttenes kommentarer til fordelingen med fakultetets tilsvar 

3. MED sin fordelingsmodell for budsjett 2020 

 

Forslag til fordeling 2020.

Institutt Tildeling 2019 Tildeling 2020

IMB 151 580 156 855

Helsam 93 936 94 741

Klinmed 242 054 241 590

NCMM 33 828 32 368

Husleie / REK 132 378 135 906

Vitenskapelig utstyr 19 577 8 875

Strategi 20 402 22 583

Ledelse og administrasjon 66 356 65 712

Totalt 760 111 758 630
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FORELØPIG DISPONERINGSSKRIV FOR 2020 

Universitetsstyret behandlet «Årsplan 2020-2021 og fordeling 2020» den 19. juni 2019. Vi viser til 

styrenotatet for nærmere beskrivelse og begrunnelse for tiltakene som prioriteres: 

https://www.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2019/06-19/index.html. 

Universitetsdirektørens disponeringsskriv stiller bevilgningen til disposisjon for den enkelte enhet. 

Det endelige disponeringsskrivet vil bli sendt ut til fakulteter og tilsvarende enheter etter at 

universitetsledelsen har avholdt styringsdialoger med enhetene høsten 2019 og forslag til 

statsbudsjett 2020 foreligger.  

Foreløpig disponeringsskriv består av følgende deler:  

1. Rammebetingelser og generelle føringer 

2. Rapportering og resultatoppfølging 

3. Fordeling og spesifikke føringer for den enkelte enhet 

 
1. RAMMEBETINGELSER OG GENERELLE FØRINGER 

1.1 Årsplan 2020-2021 

Universitetsstyret har vedtatt en årsplan for perioden 2020-2021. Årsplanen uttrykker 

universitetsstyrets overordnete prioriteringer og omfatter de områdene hvor det er særlig viktig å 

oppnå endring.  Tiltak fra inneværende års årsplan videreføres i all hovedsak og årsplanen har en 

horisont ut 2021. Universitetsstyret har forutsatt at det settes av ressurser til å følge opp 

prioriteringene på alle nivå i organisasjonen, og at det etableres klare mål for effektivisering. 

Tiltakene i årsplanen er organisert i to hoveddeler – tiltak som skal gjennomføres av fakulteter, 

museer, universitetsbiblioteket og sentre som ligger direkte under universitetsstyret og tiltak som skal 

gjennomføres av organisasjonen som helhet.  

Tiltak som skal gjennomføres av enhetene 
Under overskriftene «Fremragende utdanning og læringsmiljø», «Grensesprengende forskning», «Ta 

kunnskap i bruk» og «En helhetlig personalpolitikk» omtales sju tiltak som skal gjennomføres av  
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fakulteter og tilsvarende enheter. Her settes først temaet inn i en kontekst, før tiltakene med 

tilhørende forventede resultater for årene 2020 og 2021 konkretiseres, jamfør vedlagte årsplan.  

Det forventes at fakulteter og tilsvarende enheter i utarbeidelse av sine årsplaner konkretiserer hva 

som skal oppnås lokalt. Enhetenes lokale tiltak og resultater av tiltak vil følges opp gjennom 

styringsdialoger og den tertialvise virksomhetsrapporteringen.  

Virksomhetsovergripende tiltak 
Årsplanen inneholder seks virksomhetsovergripende tiltak. Dette er tiltak som skal gjennomføres i 
samarbeid mellom nivåene i organisasjonen, men hvor det er UiO:Ledelsen og støtteenheter (LOS) 
som har det koordinerende ansvaret for tiltakene.  
 

1.2 Utviklingsavtaler 

UiO arbeider med å etablere individuelle utviklingsavtaler med fakulteter, museer, 

universitetsbiblioteket, sentre og tverrfaglige satsinger som ligger direkte under universitetsstyret 

med utgangspunkt i UiOs årsplan og styringsdialogen UiO har med Kunnskapsdepartementet.  

Avtalene skal ikke være heldekkende, men speile områder hvor det er stort utviklingspotensial for den 

enkelte enhet. Avtalene skal angi tydelig retning for utvikling slik at det er mulig å gi en objektiv 

vurdering av resultater.  Avtalene skal ferdigstilles i 2019, og vil følges opp i årlige samtaler med 

rektorat og ledelse ved enheten. Avtalene vil forelegges universitetsstyret høsten 2019. 

1.3 Fordeling av antatt statsbevilgning for året 2020 

I fordelingen er det lagt til grunn at effektiviserings- og avbyråkratiseringskuttet vil øke i 2020. Dette 

sammen med prognosene for økonomisk utvikling, tilsier en fordeling i 2020 som viderefører de 

satsinger som allerede er igangsatt, snarere enn å igangsette ny aktivitet.  

Det er tidligere fattet vedtak som får økonomiske konsekvenser for fordelingen for 2020. Til sammen 

beløper disse forpliktelsene seg til 261,5 mill. kroner.  Disse forpliktelsene reduserer det tilgjengelige 

frie handlingsrommet i fordelingen. Investeringer i bygg utgjør 185 mill. kroner av forpliktelsene i 

2020, mens andre forpliktelser beløper seg til sammen 76,5 mill. kroner. Det er vedtatt nye 

prioriteringer for 120 mill. kroner samlet i 2020. 

Forpliktelsene og de nye prioriteringene finansieres ved å gjennomføre flate rammekutt på 70 mill. 

kroner, tilbakeføring av 40 mill. kroner i ubrukte investeringsmidler bygg og bruk av avsetning til 

Større Vedlikehold og Investeringer (SVI) på 30 mill. kroner. 

I tillegg foretas det en reduksjon i enhetenes rammer på 28 mill. kroner (0,5%) som følge av forventet 

opptrapping av ABE-reformen i 2020.  Ved beregning av opptrapping av avbyråkratiserings- og 

effektiviseringsreformen er grunnlaget vedtatte rammer for 2019. Internhusleie, satsinger og 

særskilte øremerkinger er trukket ut av beregningsgrunnlaget. 
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1.4 Generelle rammebetingelser – bevilgning 

UiOs enheter er rammestyrte og styrer økonomien i et rullerende 5-årig perspektiv. Enhetene skal 

planlegge sin aktivitet for 2020 på bakgrunn av de føringer og økonomiske rammer som 

universitetsdirektøren gir i dette brevet. For enheter som har et vesentlig akkumulert merforbruk er 

prosedyren at tidspunktet for å oppnå økonomisk balanse fryses. 

Prinsippene knyttet til langsiktig styring og budsjettbalanse videreføres. Enhetene følges opp i et 

femårig perspektiv. For enheter som har et vesentlig akkumulert merforbruk er prosedyren at 

tidspunktet for å oppnå økonomisk balanse fryses. Det forutsettes at fakultetene og tilsvarende 

enheter følger opp underliggende nivå tilsvarende. Fakultetets ledelse skal informere 

universitetsledelsen umiddelbart dersom fakultetet får kjennskap til vesentlige avvik i forhold til 

disponeringsskrivet eller planlagt aktivitet. 

Alle enheter følges opp i forbindelse med tertialavslutningene, og enheter som har en økonomisk 

risiko følges særskilt opp.  

Bevilgningen fra KD blir først vedtatt som en del av behandlingen av statsbudsjettet i desember. UiOs 

anslag for forslag til statsbudsjett for 2020 er basert på UiOs bevilgning for 2019, og enhetenes 

oppnådde resultater innen utdanning og forskning i 2018. Dersom UiO får tildelt uforutsette 

øremerkede midler (for eksempel til studieplasser og rekrutteringsstillinger) i statsbudsjettet, vil 

disse bli fordelt. 

Det er en forventning om at alle enheter bidrar til en bedre arealutnyttelse ved UiO. 

1.5 Andre føringer  

Det er i fordelingen gitt kompensasjon for lønns- og prisstigning i 2020 på 2,7%.  

Tildelingen til større forskningsinfrastruktur i 2020 i utstyrsklasse I er foreløpig ikke fordelt. 

Universitetsstyret forventer at enhetene fortsatt arbeider systematisk med å øke inntektene. Enhetene 

må selv vurdere hvilke tiltak som vil være hensiktsmessig å gjennomføre med tanke på både 

inntektspotensial og enhetens profil og strategi. 

 

2. RAPPORTERING OG RESULTATOPPFØLGING 

Universitetsledelsen vil følge opp enhetenes gjennomføring av aktivitet og økonomistyring gjennom 

styringsdialoger og virksomhetsrapportering.   

Styringsdialogene er en diskusjon mellom universitetsledelsen og enhetsledelsen om enhetens 

muligheter og utfordringer gitt strategi og langsiktige rammebetingelser. Formålet med 

virksomhetsrapporteringen er å gi styret og universitetsledelsen innsikt i hvordan ressursene 

disponeres, og gi et godt beslutningsgrunnlag for fremtidige prioriteringer både sentralt og lokalt.  
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Premisser, forutsetninger og anbefalinger til enhetenes leveranse for årsplan 2020-2021 og 5-årig 

prognose 2020-2024 vil bli konkretisert i bestillinger til enhetene.  

Tidsplan  

Frist Aktivitet 

01.09.2019 Fakulteter og tilsvarende enheter mottar bestilling til årsplan 2020-

2021 og 5-årig prognose  

Høsten 2019 Styringsdialoger om oppfølging av utviklingsavtalene 

Ultimo nov. 2019 Endelig disponeringsskriv sendes enhetene 

13.12.2019 Frist for enhetenes innsending av årsplan for 2020-2021 og prognose 

for 2020-2024 

13.12.2019 Frist for registrering av årsbudsjett 2020 i økonomisystemet 

 

3. SPESIFIKKE FØRINGER – DET MEDISINSKE FAKULTET 

3.1 Utviklingsavtale 

Universitetsledelsen har inngått utviklingsavtale med Det medisinske fakultet (MED). Avtalen 

beskriver følgende tre hovedutfordringer med underliggende tiltak som MED skal løse: 

1. Forbedre gjennomføring på profesjonsstudiet i medisin  

2. Øke antall ERC- tildelinger og lykkes i Horisont2020/Europa  

3. Redusere midlertidighet 

 

Universitetsledelsen vil følge opp utviklingsavtalen i styringsdialoger med fakultetsledelsen. 

Utviklingsavtalen med MED følger vedlagt. 

3.2 Bevilgning post 50 for 2020 

Universitetsdirektøren stiller med dette til disposisjon inntektsrammer og viderefordeler antatt 

statstilskudd på kap. 271, post 50 for Det medisinske fakultet. Fakultetets bevilgning for 2020 er på 

758,630 mill. kroner, en reduksjon på 3,683 mill. kroner. Statstilskuddet fra KD vil bli inntektsført 

fakultetene i universitetsregnskapet hver måned. 

Det er vedtatt et rammekutt på 70 mill. kroner for å finansiere investeringer. MEDs andel av 

rammekuttet er 8,708 mill. kroner. Det er lagt inn en forventing om et ytterligere generelt varig kutt på 

0,5 % i 2020 som tiltak for avbyråkratisering og effektivisering.  For MED utgjør dette 3,538 mill. 

kroner i rammekutt. 



 5 

Budsjettdisponeringsmyndigheten delegeres med dette til dekanen ved fakultetet         

Fakultetene har frihet til å disponere statstilskuddet og andre inntekter iht. vedtatte rammer og 

føringer gitt i disponeringsskrivene.  

Budsjettdisponeringsmyndigheten medfører ansvar for fakultetets økonomiske forpliktelser. Før en 

person med budsjettdisponeringsmyndighet gjennomfører disposisjoner, skal vedkommende påse at 

det er hjemmel for disposisjonen, at det er budsjettmessig dekning for disposisjonen, og at 

disposisjonen er økonomisk forsvarlig.  

Fakultetsledelsen har ansvar for å sikre at disposisjonene gjøres i henhold til gjeldende regelverk. Vi 

viser her særlig til regler for offentlige anskaffelser, for forvaltning av budsjettdisponeringsmyndighet 

eller lignende. Alle med budsjettdisponeringsmyndighet skal gjennomføre obligatorisk kurs. 

Rekrutteringsstillinger 

Fakultetets måltall for rekrutteringsstillinger i 2020 er 146,5. Fakulteter og tilsvarende enheter kan 

fra og med 2014 fritt omdisponere fra stipendiatstillinger til postdoktorstillinger under forutsetning 

av at det samlede måltallet nås. Økonomiske merutgifter som følge av omdisponering må dekkes av 

den enkelte enhet. Enhetene skal rapportere omdisponeringene årlig i forbindelse med enhetenes 

innsending av årsplan for 2020-2021 og prognose for 2020-2024 den 13. desember 2019. Ved 

eventuell manglende måloppnåelse vil det blir vurdert inndragning av midler. 

Kandidatmåltall 

Det forventes at KDs fastsatte kandidatmåltall for medisinstudiet og klinisk ernæringsfysiologi 

oppfylles. KD påpeker at måltallene er et minstekrav på antall uteksaminerte kandidater. 

Universitetsledelsen vil følge opp kandidatmåltallet i styringsdialogen. 

MED 2019

Utdanning Måltall Resultat Avvik Måltall

Klinisk ernæringsfysiologi 32 35 3 32

Medisin 200 188 -12 200

2018

 

Satsinger 

De midlertidige satsingsmidlene til NCMM på 8 mill. kroner er videreført i 2020. 

Det er lagt inn midlertidig toppforskningsstøtte for ett koordinatorprosjekt (Scientia Fellow II: 

International Postdoctoral Fellowship Programme) på 0,8 mill. kroner. 

Midlertidig toppforskningsstøtte fases ut når den opprinnelige prosjektperioden utløper. 

Satsingen på de verdensledende miljøer utløper i 2020 og tildelingen til Human Immunology på 6,291 

mill. kroner bortfaller.  

Fakultetet får i forbindelse med Fellesløftet III 4,5 stipendiatstillinger og 1 postdoktor fra UiOs 

sentrale avsetning i perioden 2016-2020. Årsverkene inngår i måltallene for rekrutteringsstillinger. 
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Spesifikasjon av bevilgning post 50 for 2020 med øremerkinger (i hele 1000) 

MED

Beløp i 1000 kr 2020 2019 Endring
A. Utdanning

I. Basis

01. Studieplasser 220 827 213 976 6 851

I. Basis Total 220 827 213 976 6 851

II. Resultater

01. Kandidater 30 102 28 178 1 924

02. Studiepoeng 100 086 96 327 3 759

03. Utvekslingsstudenter 1 504 1 432 72

II. Resultater Total 131 692 125 937 5 755

A. Utdanning Total 352 519 339 913 12 606

B. Forskning

I. Basis

01. Rekrutteringsstillinger 137 817 134 193 3 624

03. Spesialiteter 26 613 25 913 700

04. Varige tiltak med øremerkinger 52 705 51 319 1 386

I. Basis Total 217 135 211 425 5 710

II. Resultater

01. Doktorgrader 47 164 45 323 1 841

02. NFR-midler 15 609 14 950 659

03. EU-midler 37 204 33 852 3 352

04. BOA-midler 8 151 8 015 136

05. Publiseringspoeng 23 811 22 852 959

II. Resultater Total 131 939 124 992 6 947

III. Midlertidige tiltak

01. Faglige satsinger 8 500 14 791 -6 291

02. Midlertidige tiltak 12 850 24 502 -11 652

III. Midlertidige tiltak Total 21 350 39 293 -17 943

B. Forskning Total 370 424 375 710 -5 286

E. Annet

I. Basis

01. Tilpasning 35 017 46 020 -11 003

02. Varige tiltak med øremerkinger 670 670 0

I. Basis Total 35 687 46 690 -11 003

E. Annet Total 35 687 46 690 -11 003

Grand Total 758 630 762 313 -3 683  
 

Eventuelle uklarheter og spørsmål vedrørende tildelingen kan rettes til saksbehandler i Enhet for 

lederstøtte. 
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Med hilsen 

 
 
Arne Benjaminsen       
universitetsdirektør     Ellen Johanne Caesar 
        direktør virksomhets- og økonomistyring 
 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 
 
 
Vedlegg:  
 

 UiOs årsplan 2020-2021 
 Utviklingsavtale 
 Spesifisert fordeling 2020 
 Notat om grunnlag og forutsetninger for lønns- og prisutvikling i 2020 

 

 





























Foreløpig fordeling 2020. Per institutt og fakultetsadministrasjonen

Institutt Utdanning
Rekruterings-

stillinger

Forskning 

øremerking
RBO Drift adm

Delsum 

2020

økning av 

ABE og 

ramme-

kutt

Tildeling 

2020

IMB 88 178 35 147 15 531 21 249 160 104 -3 249 156 855

Helsam 57 706 14 071 10 633 14 293 96 703 -1 962 94 741

Klinmed 120 131 63 504 13 062 49 897 246 594 -5 004 241 590

NCMM 3 487 26 346 3 206 33 038 -670 32 368

REK / Husleie 0 25 097 0 110 809 135 906 135 906

Vitenskapelig utstyr 8 875 8 875 8 875

Strategi 2 951 0 4 015 9 855 5 762 22 583 22 583

Ledelse og administrasjon 0 0 0 0 67 073 67 073 -1 361 65 712

Totalt 268 966 116 208 103 558 98 500 183 644 770 876 -12 246 758 630

Forslag tildeling 758 630

Utregning andel økning ABE- og 

rammekutt

Andel 

tildeling

Fra "Delsum 

2020" Sum kutt

IMB 26,53 % 160 104 3 249

Helsam 16,02 % 96 703 1 962

Klinmed 40,86 % 246 594 5 004

NCMM 5,47 % 33 038 670

Ledelse og administrasjon 11,11 % 67 073 1 361

Subtotal 603 512 12 246

Kutt i undervisning og RBO: 24,8 %
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Utdanningskomponenten

Utdanning er beregnet etter studieplasser og produksjon av studiepoeng. 

Profesjonsstudiet i medisin er omregnet til ukeekvivalenter som deretter er fordelt på instituttene

Studieplasser Fin.kat A Fin.kat B Fin.kat C Fin.kat D Fin.kat E Fin.kat F Totalt

IMB 380 69 87

Helsam 189 204 7

Klinmed 613

Strategi 24

Totalt 1206 0 69 204 87 7 165 205

MED-Pris 122,96 0,00 63,04 44,28 38,03 31,77

UiO - pris 164 84 59 51 42

Studiepoeng Fin.kat A Fin.kat B Fin.kat C Fin.kat D Fin.kat E Fin.kat F

IMB 358,6 137,4

Helsam 182,4 252,3 94,9

Klinmed 572,5

Strategi

Totalt 1113,5 0,0 0,0 389,7 0,0 94,9 75 274

MED-Pris 58,68 0,00 0,00 21,84 0,00 15,01

UiO - pris 78 29 20

Kandidater Fin.kat A Fin.kat B Fin.kat C

Fin.kat D - 

profesjon Fin.kat D Fin.kat F

IMB 69 22

Helsam 35 144 31

Klinmed 110

Strategi

Totalt 213 0 0 22 144 31 22 547

MED-Pris 89,16 0,00 0,00 33,64 16,82 11,36

UiO - pris 119 45 22 15

kursportefølje av valgfrie basisfinansierte PhDkurs

Institutt EK SK Intro I og II Totalt

IMB 918 1 639 320 2 877

Helsam 918 0 760 1 678

Klinmed 918 0 466 1 385

NCMM

Fak

Totalt 5 940 5 940

Studie total Fin.kat A Fin.kat B Fin.kat C Fin.kat D Fin.kat E Fin.kat F Phd kurs Totalt

IMB 73 892                -                          4 350          3 751          3 308        -          2 877       88 178     

Helsam 37 061                -                          -              14 541        2 427        1 999      1 678       57 706     

Klinmed 118 746              -                          -              -              -            -          1 385       120 131   

Strategi 2 951                  -                          -              -              -            -          2 951       

Totalt 232 650              -                          4 350          18 292        5 735        1 999      5 940       268 966   
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Rekrutteringsstillinger

Institutt Måltall stip Måltall postdoc

Andre strategi-

stillinger

Scientia Fellows - 

egenandeler

Strategiske 

rekrutteringss-

tillinger Sum

IMB 30,0 6,0 1 2 6,5 35 147

Helsam 9,5 4,0 4,0 14 071

Klinmed 18,5 9,0 4,5 26 149

Klinmed (kliniske) 50,0 37 356

NCMM 2,0 2,0 3 487

Strategi 0

Fak 0

Totalt 110,0 21,0 1 2 15,0 116 208

Pris pr rekrutteringsstilling 996

Finansiering stipendiatstillinger 75 %

Finansiering kliniske stipendiatstillinger 60 %

Egenandel Scientia Fellows 452

Strategiske rekrutteringsstillinger 2017 2018 2019 SUM

IMB 0,5 4 2 6,5

Helsam 1 1 2 4

Klinmed 1,5 1 2 4,5
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Forskning øremerking

Institutt
Kl I kl II kl III

IMB 1 200 3 250 2 265 3 253 4 802 760 15 531

Helsam 400 1 133 3 860 2 862 378 2 000 10 633

Klinmed 2 200 5 000 1 133 4 629 100 13 062

NCMM 26 346 26 346

Vitenskapelig utstyr 8 875 8 875

Strategi 800 3 215 4 015

Fak 25 097 25 097

Totalt 3 800 9 050 0 4 530 0 8 875 7 882 25 097 26 346 3 860 3 215 4 802 3 722 378 2 000 103 558

Tabell, spesifikasjon av ERC + SFF og NCOE

Institutt Navn Type Start Slutt

Tildeling 

2019 2020 2021 2022 2023

CMBN - Ottersen/TønjumSFF I 2002 2012 1000 500 0 0 0

HTH - Stefan Krauss SFF IV 2017 2026 2000 2000 2000 2000 2000

NCOE 500 250 0 0 0

Big Insight 2019 500 500

Vervake ERC - StG 01.10.2015 31.03.2020 400 400 0 0 0

Corander ERC - AdG 01.05.2017 30.04.2022 800 800 800 800 0

Helsam Prince ERC - StG 01.04.2018 31.03.2023 400 400 400 400 400

CIR - Sollid SFF II 2007 2017 1000 500 0 0 0

CCB - Stenmark SFF II 2007 2017 1000 500 0 0 0

Norment SFF III 2013 2022 2000 2000 2000 2000 0

CANCELL - Stenmark SFF IV 2017 2026 2000 2000 2000 2000 2000

Louch ERC - CoG 01.07.2015 30.06.2020 600 600 0 0 0

Sollid ERC - AdG 01.05.2011 30.04.2017 400 200 0 0 0

Stenmark ERC - AdG 01.01.2010 31.12.2014 400 200 0 0 0

Stenmark ERC - AdG 01.01.2019 31.12.2023 800 800 800 800 800

Hov ERC - StG 01.07.2019 30.06.2024 0 400 400 400 400
Fakadm SF II - Grasmo WendlerKoordinatorprosjekt01.05.2019 30.04.2024 800 800 800 800

Sum tildeling 2019 - 2023 13 800        12 850        9 200          9 200          6 400              

Klinmed

TOTALT

Omstillings

midler

Adm Excel 

Smart

Studieadm 

/ eksamenBiostatistikkForskerlinjenGlobal Helse

NCMM / 

BIORek

Vitenskapelig utstyr

IMB

ERC SFF, NCOE og SFI

Verdensleden

de miljø Toppforsk
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Forskningskomponenten  

Resultatbasert omfordeling  

 

Resultatbasert omfordeling - doktorgrader 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gjennom

snitt Tildeling

Fakultetet felles 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 2 0

Institutt for medisinske basalfag 29 22 22 27 29 24 24 29 31 32 33 33 26 4 402

Institutt for helse og samfunn 30 33 40 31 20 28 27 34 36 36 36 36 25 4 287

Institutt for klinisk medisin 168 152 153 143 134 166 155 150 150 150 150 150 152 26 009

Norsk Senter for Molekylærmedisin 1 1 4 3 1 3 3 3 3 3 3 457

Sum grunnenhetene 227 207 216 202 190 223 207 216 220 221 222 222 207 35 155

Pris pr doktorgrad: 171,49

UiO pris 228,18

Kilde: DBH, avlagte doktorgrader

Resultatbasert omfordeling - publikasjoner 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gjennom

snitt Tildeling

Fakultetet felles 1 2 5 6 5 0 3 0 0 0 0 0 3 0

Institutt for medisinske basalfag 164 161 118 216 230 274 260 280 288 284 295 296 255 2 799

Institutt for helse og samfunn 180 187 198 297 353 365 368 380 390 400 410 410 362 3 981

Institutt for klinisk medisin 334 315 345 907 942 986 978 1011 1018 1028 1033 1042 969 10 651

Norsk Senter for Molekylærmedisin 43 27 41 35 41 26 30 32 35 36 39 427

Sum grunnenhetene 679 665 709 1453 1571 1660 1650 1697 1726 1744 1773 1784 1 627 17 859

Pris pr poeng 11,00

UiO pris 14,63

Resultatbasert omfordeling -  NFR 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gjennom

snitt Tildeling

Fakultetet Felles 2 000 6 000 4 000 3 575 4 105 5 842 2 345 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 097 0

Institutt for medisinske basalfag 48 000 74 935 50 837 45 248 50 221 49 679 67 588 70 000 72 000 73 000 74 000 75 000 55 829 2 953

Institutt for helse og samfunn 23 440 20 371 33 621 38 626 40 136 31 248 34 080 43 500 45 000 47 500 50 000 50 000 35 155 1 859

Institutt for klinisk medisin 52 771 75 249 86 363 77 276 90 334 88 055 95 858 100 000 106 000 112 000 120 000 128 000 91 416 4 835

Norsk Senter for Molekylærmedisin 18 819 14 452 41 406 32 331 32 093 38 409 37 662 35 500 35 600 38 400 35 277 1 866

Sum grunnenhetene 126 211 176 555 193 640 179 177 226 202 207 155 231 964 255 909 264 662 272 000 283 600 295 400 221 774 11 729

Regnskapstall er hentet fra Styringskartet. Prognosetall fra instituttenes innspill.

Pris NFR 0,053

UiO pris 0,070

Resultatbasert omfordeling - EU 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gjennom

snitt Tildeling

Fakultetet Felles 0 0 19 384 3 235 15 280 22 350 12 361 32 000 30 000 0 0 16 664 9 855

Institutt for medisinske basalfag 6 759 4 280 4 801 8 369 10 986 19 847 22 792 23 000 22 000 22 000 23 000 23 000 17 875 10 571

Institutt for helse og samfunn 5 879 1 604 3 607 1 442 7 287 1 706 3 763 9 000 9 000 9 000 12 000 15 000 4 252 2 515

Institutt for klinisk medisin 3 325 11 708 13 289 14 773 12 132 9 429 3 097 14 000 16 000 18 000 20 000 22 000 8 219 4 861

Norsk Senter for Molekylærmedisin 567 1 622 93 0 710 8 250 9 200 15 000 12 100 11 000 268 158

Sum grunnenhetene 15 963 17 592 41 648 29 441 45 778 53 332 42 723 86 250 86 200 64 000 67 100 71 000 47 278 27 959

Regnskapstall er hentet fra Styringskartet. Prognosetall fra instituttenes innspill.

Pris EU 0,591

UiO pris 0,787

Resultatbasert omfordeling - BOA 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gjennom

snitt Tildeling

Fakultetet Felles 1 128 331 335 2 749 4 510 0 0 0 0 0 2 531 0

Institutt for medisinske basalfag 9 051 14 803 10 976 11 529 13 353 15 000 16 000 16 000 17 000 17 000 11 953 525

Institutt for helse og samfunn 25 982 30 105 34 029 37 306 41 490 40 000 45 000 45 000 45 000 45 000 37 608 1 651

Institutt for klinisk medisin 73 727 77 262 82 084 83 292 76 591 81 000 81 000 81 000 81 000 81 000 80 656 3 541

Norsk Senter for Molekylærmedisin 10 681 8 569 8 541 9 705 2 093 17 323 13 545 15 000 15 000 13 500 6 780 298

Sum grunnenhetene 0 0 120 569 131 070 135 965 144 581 138 037 153 323 155 545 157 000 158 000 156 500 139 528 6 014

Regnskapstall er hentet fra Styringskartet. Prognosetall fra instituttenes innspill.

Pris EU 0,044

UiO pris 0,058

Sum 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gjennom

snitt Tildeling

Fakultetet Felles 9 855

Institutt for medisinske basalfag 21 249

Institutt for helse og samfunn 14 293

Institutt for klinisk medisin 49 897

Norsk Senter for Molekylærmedisin 3 206

Sum grunnenhetene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 500
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Lønnskostnader fakultetet felles

Foreslått i tildeling for 

2020

Fakultetsdirektøren 500100 10 219

Administrative fellestjenester 500101 14 207

Studieseksjonen 500102 11 315

Seksjon for forskningsadministrasjon 500103 14 555

Med Informatikk 500110 3 881

Økonomiseksjonen 2 771

Helsevitenskapelig utdanningssenter 500114 1 146

Sum lønnskostnader fakultetet felles 58 094

Felleskostnader

Honorar til styremedlemmer 270

Driftsutgifter studieseksjonen 4 109

Drift fakultetsadministrasjonen 100

Kurs/kompetanse heving 4 500

Sum felleskostnader 8 979

Faglige/strategiske satsinger

Likestilling 709

Studiekvalitet 1 100

E-Læring / utvikling IKT 1 400

Internasjonalisering 750

Leder MEDDOCS 100

St. Petersburg 1 703

Totalt avsatte midler faglige/strategiske satsinger 5 762

Husleie

Internhusleie 110 809

Totalt fakultetsadministrasjonen 183 644
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Forslag til fordeling 2020. Sammenlignet med tildeling 2019 og fra 

Institutt Tildeling 2019

2020 fordeling 

høst 2019 

Tentativt, brukt i 

langtidsplan 

laget i desember

2020, tentativ 

fordeling, 

styrebehandlet, 

11.  juni 2019 Tildeling 2020 Endring

IMB 151 580 157 411 156 277 156 855 578

Helsam 93 936 95 825 94 604 94 741 136

Klinmed 242 054 239 010 240 658 241 590 933

NCMM 33 828 35 349 32 741 32 368 -373

Husleie / REK 132 378 132 378 135 906 135 906 0

Vitenskapelig utstyr 19 577 8 875 8 875 8 875 0

Strategi 20 402 24 200 21 620 22 583 963

Ledelse og administrasjon 66 356 66 362 66 668 65 712 -956

Totalt 760 111 759 409 757 349 758 630 1 281
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